Заведующему  МКДОУ
детский сад «Звездочка»
А.В. Бариновой
от___________________
                        ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас расторгнуть договор  на моего ребенка _____________________
______________________ с  «___»____________________________________
В связи ________________________________________________________

_______________                                                               _____________